

Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS

Slusevej 36
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Jesper Kim Kløvested
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelselskabet af 20/5 2016 ApS
 Slusevej 36
 2300 København S

 Telefonnummer: 49109025

 CVR-nr: 29845298
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 07. oktober 2015 solgt, og i den forbindelse er mellemværender, selskabet har haft med andre selskaber, blevet elimineret.

Det ordinære resultat efter skat udgør 125.466 kr. mod -5.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.715	-2.000
Bruttoresultat		-1.715	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.715	-2.000
Andre finansielle indtægter		127.181	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.930
Ordinært resultat før skat		125.466	-6.930
Skat af årets resultat		0	1.715
Årets resultat		125.466	-5.215
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.466	-5.215
I alt		125.466	-5.215

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.715
Tilgodehavender i alt		0	1.715
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	1.715
Aktiver i alt		0	1.715

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-127.000	-252.466
Egenkapital i alt	1	-2.000	-127.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	127.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	127.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000	129.181
Passiver i alt		0	1.715

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-252.466	-127.466
Årets resultat	0	125.466	125.466
Egenkapital ultimo	125.000	-127.000	-2000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskab Handelsselskabet af 20/5 2016 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 07. oktober 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.